



گزارش خبری

امام جمعه جاسک مطرح کرد:

ارتقای تولید و اشتغال با تخلیه صید شناورهای فانوس ماهیان در جاسک

گروه اقتصادی؛

امام جمعه جاسک تخلیه صید شناورهای فانوس ماهیان در اسکله ها و مراکز تخلیه صید شهرستان جاسک را عاملی مهم و مؤثر د ر ارتقای تولید و اشتغال در جاسک خواند.

به گزارش مهر، حجت الاسلام محمد کاظم مناقبیان ظهر سه شنبه در دیدار با مدیرکل شیلات هرمزگان با بیان اینکه فانوس ماهیان ظرفیتی خدادادی برای مردم جاسک است گفت: امید است تخلیه صید فانوس ماهیان دوباره همچون گذشته در اسکله های صیادی و مراکز تخلیه صید این شهرستان انجام شود،چراکه تخلیه صید این شناورها باعث رونق تولید و اشتغال در منطقه شده بود.

وی با اشاره به اینکه صید فانوس ماهیان به خوبی توانسته بود اشتغال،تولید و رونق اقتصادی را در

گروه اقتصادی؛

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان گفت: ۱۱نوع گیاهان دارویی طرف یکسال گذشته انمزارع این استان برداشت شده است.

سید حسن حسینی درمصاحبه با ایرنا وسعت مزارع زیر کشت گیاهان دارویی این استان را ۱۱هکتار شامل آویشن ، مرزنجوش ، به لیمو و چند گیاه دیگرعنوان کرد. وی ، از مهم ترین مزایای کشت گیاهان دارویی درهرمزگان به سود دهی بیشتر و حفظ محیط زیست(عدم استفاده از سموم نباتی) نسبت به سبزی و صیفی، قابلیت انبодارداری با رویکرد فروش در زمان مناسب ، خرید تضمینی ، صرفه جویی در مصرف آب و استفاده از آنها در تولید صنایع غذایی ومحصولات آرایشی بهداشتی اشاره کرد.

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی

رئیس سازمان جهادکشاورزی هرمزگان:

باید از ظرفیت پرورش شتر برای ایجاد اشتغال پایدار بهره گرفت

گروه اقتصادی؛

رئیس سازمان جهادکشاورزی هرمزگان گفت: گوشت، پشم، شیر شتر، صادرات شترزنده و موضوعات ورزشی توریستی از مهمترین ظرفیت های مهم برای ایجاد اشتغال پایدار برای جوانان است.

به گزارش مهر، به نقل از جهادکشاورزی هرمزگان ، ناصر حیدری پوری بیان داشت: هرمزگان با وسعت ۲۰۷ میلیون هکتار در ۱۲شهرستان با داشتن مناطق کوهی و نیمه کوهی وسیع و وجود گونه های گیاهی خاصی از دید باز یکی از مهمترین نواحی پرورش شتر در کشور بوده است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان ضمن تشریح ظرفیت های بخش کشاورزی استان گفت: گوشت ، پشم ، شیر شتر ، صادرات شترزنده و موضوعات ورزشی

عشایر هرمزگان ۱۲هزارتن شیر و گوشت قرمز تولید می کنند

گروه اقتصادی؛

مدیر امور عشایر سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان گفت: عشایر این استان سالانه حدود ۱۲هزارتن شیر و گوشت قرمز تولید می کنند.

منوچهر سالاری در مصاحبه اختصاصی با خبرنگار ایرنا آمار دامهای عشایر کوچنده هرمزگان را ۸۰۰هزار واحد دامی ذکر کرد،وی، ازمنابع دستی بعنوان یکی از مهمترین فعالیت های خانوارهام عشایر این استان نام برد و افزود: سالانه ۲۱۲مترانواع صنایع دستی شامل قالی ،قالیچه، تابلو فرش ، جاجین ، پلاس و حصیر و ۱۱۰متر جوراب ، خورجین، کلاه و دستکش تولید می شود.

مدیرامورعشایر سازمان جهاد کشاورزی هر مژگان با

گروه اقتصادی؛

معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی سازمان جهادکشاورزی هرمزگان با اشاره به اینکه به فعالان صنایع تکمیلی و تبدیلی در استان تسهیلات پرداخت می شود، گفت: هم اکنون ۸۴ واحد تولیدی در استان نیازمند به دریافت تسهیلات هستند.

عادل شهزاد در گفت و گو با ایرنا افزود: صنایع تکمیلی و تبدیلی در استان که نیاز به نقدینگی دارند می توانند از محل صندوق توسعه ملی تسهیلات دریافت کنند.

وی بیان داشت: این تسهیلات با سود ۱۴درصد به

گروه اقتصادی؛

اعضای هیات اقتصادی بلندپایه از کشور آلمان با سفر به دروازه طلایی اقتصاد ایران، از توانمندی های عملیاتی و طرح های توسعه ای بندر شهید رجایی بازدید کردند.

به گزارش مهر، «یاکوبز اشلایت هوف» مدیر بخش صنایع دریایی وزارت اقتصاد و انرژی کشور آلمان با همراهی بیش از ۲۰ نفر از مدیران ارشد صنایع دریایی و فراساحلی و شرکت های خصوصی این کشور از بخش های مختلف بندر شهید رجایی بازدید و برای یافتن زمینه های همکاری مشترک با مسئولان بزرگترین بندر تجاری ایران دیدار و گفتگو کرد.

اعضای این هیئت در نشست مشترک با مقامات ارشد بندر شهید رجایی به بحث وتبادل نظر پرداختند و از نزدیک با ظرفیت های موجود در این بندر به منظور یافتن نقاط همکاری وزمنه های سرمایه گذاری آشنا شدند.

«محمد علی اصل سعیدی پور» معاون امور بندری و منطقه ویژه اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان در این نشست گزارشی سمپوس از ظرفیت ها و توانمندی های منطقه ویژه اقتصادی بندر شهیدرجایی وهمچنین آخرین دستاوردهای

اصل سعیدی پور در بخش دیگری از اظهارات خود فرصت های سرمایه گذاری در این منطقه ویژه اقتصادی را تشریح کرد و ضمن تبیین اولویت های مشخص شده، به تبیین مدل های سرمایه گذاری و مشارکت با شرکت های خارجی پرداخت.

«یاکوبز اشلایت هوف» مدیربخش صنایع دریایی وزارت اقتصاد و انرژی کشور آلمان نیز در این نشست ضمن ابراز قدردانی از مهمان نوازی شایسته مسئولان اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان ، هدف از این سفر را یافتن زمینه های همکاری بین دو کشور در زمینه ارائه خدمات مشاوره فنی و فروش تجهیزات بندری و دریایی اعلام کرد.

در پایان این نشست، اعضای هیئت آلمانی سوالات و دیدگاه های خود را مطرح کردند که معاون امور بندری اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان در خصوص سوالات و مباحث مطرح شده توضیحاتی ارائه کرد.

اعضای این هیات از امکانات و قابلیت های این منطقه ویژه اقتصادی، اسکله های ۴۰ گانه آن

گروه اقتصادی؛

شرکت سیمان هرمز الانوار با سرمایه گذاری ۶۰ درصدی سیمان هرمزگان و هلدینگ اقتصادی الانوار با سرمایه گذاری ۴۰ درصد رسماً در عمان افتتاح شد.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل شرکت سیمان هرمزگان ، کلنگ احداث این مجموعه در زمینی به مساحت ده هکتار با سرمایه گذاری ۳۰ میلیون دلار در منطقه آزاد اقتصادی الدقوم زده شد و قرار است ظرف مدت ۱۸ ماه به بهره برداری رسد.کشور عمان به دلیل مشترکات فرهنگی و نزدیکی به کشورمان ساهای متمادی است یکی از اهداف صادرات ایران به شمار می رود.شرکت سیمان هرمزگان نیز از این قاعده مستثنی نبود و هم سال ها است که محصولات خود را به کشور عمان صادر می کند. با بررسی های به عمل آمده تصمیم به ساخت مجموعه تولید سیمان در این کشور نمود. همچنین طی سالهای اخیربررسی های اقتصادی و سرمایه گذاری کاملی در

پیش بینی تولید و ذخیره سازی ۵/۱میلیارد قطعه بچه میگو در هرمزگان

گروه اقتصادی؛

معاون ایزی پرورزی شیلات هرمزگان گفت: امسال با توجه به برنامه ریزی های انجام شده و حمایت های شیلات استان تولید و ذخیره سازی بیش از یک میلیارد و ۵۰۰میلیون قطعه بچه میگو برای هرمزگان پیش بینی شده است.

به گزارش ایرنا،علی کریمی با اشاره به آغاز تولید بچه میگو در هرمزگان از اسفندماه پارسال، بیان داشت: در این بخش ۱۱ سایت تکثیر و پرورش میگو اکنون در شهرستان های جاسک،سیریک،میناب،قشم و بندرلنگه فعالیت دارند.

وی با اشاره به تولید افزون ۵۰۰میلیون قطعه بچه میگو در هرمزگان در مدت مذکور، تصریح کرد: پیش بینی می شود در سال جاری افزون ۱۶ر هزار تن میگوگی پرورشی از سطح مزارع استان برداشت شود.

کریمی خاطرنشان کرد: استان هرمزگان سال گذشته نیز با تولید بیش از ۱۷ه هزار تن میگو پرورشی رکود دار این صنعت

گروه اقتصادی؛

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: درحال حاضر ۲۲هزار نفر در واحدهای تولیدی صنعتی این استان اشتغال دارند.

خلیل قاسمی در گفت وگو با ایرنا اظهار کرد: تعداد ۹۱۱ واحد تولیدی دارای پروانه بهره برداری در این استان وجود دارد که ازاین تعداد هم اکنون ۸۶۵واحد آن در حال فعالیت و تولید هستند که ۹۴درصد از مجموع این واحدها را شامل می شوند.

وی با اشاره به تلاشهای دولت تدبیر و امید برای رونق کسب و کار افزود:از مجموع ۲۸۲ واحد تولیدی معرفی شده به بانک ها تاکنون۲۲۱ واحد با اشتغالزای صدها نفر

توسعه اشتغال در بخش کشاورزی با اختصاص ۴۰۰ میلیارد تومان اعتبار

گروه اقتصادی؛

معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان از اختصاص ۴۰۰میلیارد تومان اعتبار برای پرداخت به بهره برداران بخش های مختلف به سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان خبر داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان،عادل شهزاد معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی سازمان جهاد کشاورزی و هرمزگان گفت: این منابع از محل منابع مختلف بانکی و صندوق توسعه ملی اختصاص یافته است.

وی گفت: تاکنون ۳۰۰میلیارد تومان برای ۸۴۶ طرح به صندوق توسعه ملی معرفی شده و اختصاص ۱۳۰ میلیارد

گروه اقتصادی؛

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان گفت: پیش از یکهزار تن محصول کنجد از مزارع این استان برداشت شده است.

سید حسن حسینی در گفت وگو با ایرنا اظهارا با اشاره به پایان فصل برداشت افزوده، این مقدار نسبت به تولید سال قبل ۴۰۰ درصد افزایش یافته است.

وی از مهم ترین دلایل افزایش تولید کلزا در سال زراعی جاری (۹۶هزار۹تامیر) افزایش حدود دو برابری سطح زیر کشت، جایگزینی محصولات بامصرف آب کم به جای محصولات پر مصرف، فعالیت های ترویجی و استفاده از نهاده های کشاورزی مناسب نام برد.سطح زیرکشت کنجد سال جاری درهرمزگان حدود یک هزارو ۲۰هکتار اعلام شده که این رقم در سال زراعی گذشته ۲۵۰ هکتار بود. حسنی اضافه کرد: بارندگی و وزش باد و طوفان در فصل برداشت موجب ریزش



فعالان صنایع دریایی آلمان ازبندر شهید رجایی بازدید کردند

و تجهیزات تخلیه و بارگیری کالا در پیشرفته ترین بندر کانتینری ایران دیدن کردند.
بخش هایی بود که مورد بازدید قرار گرفت.

بندر نفتی خلیج فارس، پایانه های ۱ و ۲ کانتینری، پایانه

آغاز فعالیت شرکت سیمان هرمز الانوار در کشور عمان

طرح های سیمانی کشور عمان است و با ظرفیت تولید ۶۰۰ هزار تا ۱ میلیون تن سیمان در سال به بزرگترین کارخانه سیمان این کشور تبدیل خواهد شد. همچنین تولید سیمان تپ ۱ و ۲ از جمله محصولات این کارخانه است.کیفیت مرغوب و مقایمت مناسب سیمان های تولیدی این کارخانه باعث شده تا علاوه بر تأمین سیمان بازار عمان محصولات آن به کشورهای قطر-امارات- یمن و شرق آفریقا نیز صادر شود.یکی از مهم ترین مزایای این طرح صادرات کلتیکرهای تولیدی شرکت سیمان هرمزگان به کشور عمان است تا ضمن استفاده از صنایع تبدیلی از خام فروشی ذخایر ومعادن کشورچلوگبری شود.

این کشور انجام پذیرفت و شرکت سیمان هرمزگان با بررسی های این صنعتی و اقتصادی شرکت بین المللی هرمز الانوار را با حمایت طرف عمانی راه اندازی نمود.

کارخانه سیمان هرمز الانوار یکی از بزرگترین و مهم ترین

۵/۱میلیارد قطعه بچه میگو در هرمزگان

فصل ذخیره سازی بچه میگو در هرمزگان از آخر اسفند ماه سال ۹۵ آغاز شده و تا پایان مرداد ۹۶ ادامه دارد.

هرمزگان حدود چهار هزار هکتار مزرعه پرورش میگو در شهرستان های بندرلنگه، سیریک، جاسک، قشم، میناب، پارسپان و بندرعباس دارد.

فعالیت پرورشی در هرمزگان از نوع وانامی است که تولید آن از سال ۸۸ به صورت آزمایشی در ۲۰ هکتار از مزارع پرورش میگو آغاز شده است.

کاهش هزینه های غذایی، ضریب رشد و بازماندگی بالا، مقاوم بودن به بیماری ها و داشتن دوره رشد کمتر از ویژگی های میگوگی وانامی است.

استان هرمزگان با داشتن ۳۰ هزار صیاد، ۲۲ بندر صیادی و یکهزار و ۴۰۰میلیون توار ساحلی جایگاه نخست صید آبزیان را در بین استان های کشور دارد و در تکثیر و پرورش آبزیان نیز پیشرو است.

۲۳هزارنفر در واحدهای تولیدی هرمزگان اشتغال دارند

موفق به دریافت بیش از۵۵۲میلیارد تومان تسهیلات شده اند.
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان ابراز داشت: درنتیجه فعالیت همه جانبه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید، رتبه نخست کشوردر زمینه شناسایی و پرداخت تسهیلات جهت راه اندازی مجدد صنایع تعطیل و نیمه فعال به این استان اختصاص یافته است.
وی اولویت اصلی این کارگروه را در سال جاری نیز کمک به رفع موانع تولید عنوان کرد و افزود: در تلاش هستیم ضمن حمایت از واحدهای تولیدی درحال کار با پرداخت تسهیلات بانکی ارزان قیمت واحدهای نیمه فعال و حتی غیر فعال را نیز به سمت چرخه تولید و

توسعه اشتغال در بخش کشاورزی با اختصاص ۴۰۰ میلیارد تومان اعتبار

بانکهای عامل معرفی شده اند که ۴۹۰ طرح آن موفق به جذب ۸۲میلیارد تومان از این منابع شده اند.

وی افزود: در این طرح با افزایش ۷۵هزارتن محصول ، برای ۹۰۰ نفر نیز شغل ایجاد شده است.

شهزاد با اشاره به بخشدوگی سود و جریمه تسهیلات کشاورزان افزود: این بخشدوگی شامل وامهای زیر

۱۰ میلیون تومان می شود که تعیین تکلیف وامها از ۱۰ میلیون تومان آغاز شده و تا ریز ۱۰۰ میلیون تومان ادامه می یابد.

اکنون ۸۲ واحد تولیدی در استان نیازمند تسهیلات است.
پیش از صد واحد صنعتی کشاورزی در استان وجود دارد .

یکهزارتن محصول کنجد در هرمزگان تولید شد

است و مقدار روغن آن حدود ۵درصد شامل ۷۰ اسیدهای چرب اشباع نشده مانند لینولئیک اسید ،اولئیک اسید و مقداری اسیدهای چرب اشباع شده مانند اسید پالمتیک و آراشیدیک اسید است . روغن کنجد یکی از روغن های اشباع نشده و مفید برای بدن است که در آمریکای شمالی و کانادا به مقدار زیاد مصرف می شود ، زیرا این روغن نه تنها کسترول خون را افزایش نمی دهد، بلکه آن را کاهش نیزمی دهد. برای تهیه روغن کنجد معمولا دانه ها را می شویند تا رنگ روی آن تیره برود. سپس دانه ها را آسیاب کرده و در آب می ریزند تا پوست آن دوری آب بیاید . بعد از گرفتن پوست، دانه ها را خشک کرده و در آب جوش می ریزند و خمیری می کنند . این خمیر را تحت فشار داده تا روغن آن جدا شود. این روغن را روغن سرد می نامند و از تقاله باقیمانده تحت اثر فشار و گرما روغنی بدست می آید که به نام روغن گرم معروف است که البته ارزش غذایی روغن سرد را ندارد .

میزخبر

عرضه مستقیم کالاهای ویژه ماه رمضان
کالاهای ویژه ماه مبارک رمضان تا ۱۲ خرداد در نمایشگاه عرضه مستقیم کالا با عنوان طرح ضیافت در بندرعباس عرضه می شود.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان ،خلیل قاسمی رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: در این نمایشگاه کالاهای مورد نیاز مردم در ماه مبارک رمضان از جمله گوشت قرمز، مرغ، برنج و شکر به قیمت مصوب و ۱۵ تا ۲۰ درصد زیر قیمت بازار به فروش می رسد. وی افزود: گوشت قرمز به قیمت مصوب ۲۳ هزار تومان، گوشت مرغ منجمد ۵ هزار و ۸۰۰ تومان و شکر هر کیلو گرم ۲ هزار و ۵۰هزار و ۵۰تومان در نمایشگاه به فروش می رسد.
نمایشگاه طرح ضیافت در ۱۸۵ غرفه ، عصرها از ساعت ۱۶ و سی تا ۲۲ و سی دقیقه تا ۱۲ خرداد در محل دائمی نمایشگاه ها واقع در سه راه جهانپار بندرعباس دایر است.

واحدهای صنفی زیر ذره بین بازرسان

به مناسبت فرا رسیدن ماه مبارک رمضان طرح بازرسی از واحدهای صنفی در استان آغاز شده.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان ،سید مرتضی مدنی مدیر کل سازمان تعزیرات حکومتی هرمزگان گفت: در این طرح که به نام طرح ضیافت نام گذاری شده ۱۴ گروه سه نفره کار نظارت و بازرسی را انجام می دهند. وی افزود: در این طرح بازرسان از واحدهای صنفی عرضه مواد غذایی به صورت شیانه روزی نظارت می کنند. مدیر کل سازمان تعزیرات حکومتی هرمزگان گفت: شهروندان هم در صورت هرگونه تخلف می توانند با سامانه ۱۲۵ سازمان تعزیرات حکومتی استان تماس بگیرند.
از ابتدای سال نیزدو هزار پرونده تخلفاتی به ارزش ۲۰۰ میلیارد تومان در استان رسیدگی شد.

تخصیص ۳۰۶ میلیارد ریال اعتبار به بندرلنگه

فرماندار بندرلنگه اعلام کرد: براساس برنامه ریزی ها و تصمیم های اتخاذ شده و در راستای عمران و آبادانی هر چه بیشتر این شهرستان، ۳۰۶ میلیارد ریال اعتبار به بندرلنگه اختصاص یافت.به گزارش ایرنا، ارسال بهاری در نشست کمیته برنامه ریزی بندرلنگه بیان داشت:این میزان اعتبار از محل تملک دارایی‌های استان بین دستگاه‌های اجرایی شهرستان بندرلنگه توزیع شده است. بهاری افزود: اعتبارات تخصیص یافته به این شهرستان از محل مذکور در سالجاری در مقایسه با سال گذشته ۱۱۲ درصد افزایش دارد.فرماندار بندرلنگه بیان داشت: بیشترین اعتبار به آموزش و پرورش، بهداشت و درمان، حمل و نقل، راه، آب، ورزش و جوانان و کشاورزی اختصاص داده شده است.

تصویب اعتبار ۱۵میلیارد تومانی برای طرح های بیابان زدایی

رئیس اداره بیابان زدایی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان گفت: ۱۵میلیارد تومان اعتبار برای طرح های بیابان زدایی در سال ۹۶ برای هرمزگان به تصویب رسیده است.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان ،ابراهیم جعفری نختی رییس اداره بیابان زدایی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان گفت: ۳ میلیارد و ۳۵۰ میلیون تومان از اعتبارات مصوب ملی از محل تملک دارایی و ۷ میلیارد و ۸۱۰ میلیون تومان اعتبار از محل صندوق توسعه ملی برای اجرای طرح های بیابان زدایی به تصویب رسیده است. وی افزود: این اعتبارات در شهرستان های جاسک ، سیریک ، میناب ، بندرعباس ، بندرلنگه و بندرخمیر در اجرای طرح های مالچ پاشی ، نهالکاری ، احداث بادشکن و مدیریت روان آب ها ، تثبیت شن های روان و مبارزه با فرسایش بادی و گردوغبار هزینه می شود. رییس اداره بیابان زدایی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان افزود: در صورت تخصیص اعتبار دو هزار و ۲۰۰هزار هکتار نهال کاری ، آبیاری و مراقبت ، حدود ۲هزار هکتار مالچ پاشی و حدود هزار و ۱۵۰هکتار مدیریت روان آب ها اجرایی شود.

حدود ۲۴هزار کیلو گرم میوه قاچاق درهرمزگان امحاء شده است

مدیر تنظیم بازار محصولات و نهاده های کشاورزی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون نزدیک به ۲۴هزارکیلوگرم انواع میوه قاچاق در این استان کشف و امحاء شده است.عزیز سیدی در گفت وگو با ایرنا میوه های قاچاق امحاء شده را شامل لیمو ترش، نارنگی، پرتقال، گلابی ، گواوا، آووکادو و انبه ذکر کرد.رئیس روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان خاطرنشان ساخت: همچنین در مدت یاد شده ۲۳۵ارس گوسفند و ۱۳ارس گاو نیز از قاچاقچیان در سطح این استان کشف و تحویل مراکز ظرفیتیه دامپزشکی استان شد. سیدی با بیان اینکه میوه و انواع دامهای قاچاق از مبادی غیر قانونی وارد این استان می شوند افزود: موارد مذکور به دلیل نبود نظارت ظرفیتیه ای دارای بیماری های مختلفی هستند که در صورت عدم مبارزه ممکن است بیشترین خسارت را به بخش کشاورزی و ریز مجموعه های آن ازجمله دامهای داخل کشور وارد کنند. وی از شهرستانهای قشم، پارسپان، میناب، سیریک و بندرلنگه از مهمترین مناطق کشف میوه و دام قاچاق در استان هرمزگان نام برد.رئیس روابط عمومی سازمان کشاورزی هرمزگان نامی از کشورهای عمده مبادی میوه ها و دامهای قاچاق کشف شده در هرمزگان نبرد.

مفقودی

سند مالکیت خودرو کامیونت جی ام سی کار-کلیک به رقم سفید مدل ۲۰۱۲ به شماره پلاک ۴۹۹۱۹-تکشم شخصی وشماره موتور B7-۹۳۳۷-۱۰۸۹۹-وشاسی ۱۰۸۹۹-LEFYECG۳۹CHN باشرکت لیزینگ آریا دانا شمشه قشم مفقود گردیده وازدرجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودی

پروانه کسب به شناسه صنفی ۹۱۷-۹۱۷-۰۴ تاریخ صدور ۷/۶/۱۳۹۵ به نام فاطمه یاسااثر رسته شغلی تزئینات ساختمان نصب وتعمیر، موکت، کفپوش، پرده کرکره، کاغذ دیواری، سونبینه و کارهای چوبی و فلزی) مفقود گردیده وازدرجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودی

پروانه بهره برداری به شماره ۱۳/۲۷۱۲۶ و تاریخ بهره برداری ۱۴/۱۲/۸۹ به نام اسماعیل دریانورد مفقود گردیده وازدرجه اعتبار ساقط می باشد

جناب آقای هومن رفیعی

انتخاب جناب عالی به عضویت شورای اسلامی شهر تبریک

عرض می کنیم

عبدالجبار جباری

جناب آقای مجید عسگری زاده

انتخاب جناب عالی به عضویت شورای اسلامی شهر، نشان از شایستگی و لیاقت شما می باشد

بدین وسیله تبریکات اینجانب را بپذیرید

عبدالجبار جباری